

# Årsredovisning

för

## Joelan AB

559318-6827

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Joelan AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 5 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundsvall den 5 juni 2024



Monika Jansson

Styrelsen för Joelan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget publicerar böcker på Internet. Bolaget köper underlag till böcker och publicerar böcker samt erhåller royalties för sålda böcker. Bolaget betalar royalty till skaparen av böckerna utifrån erhållen royalty för försäljningen.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	3 463	1 118	114
Resultat efter finansiella poster	139	65	6
Soliditet (%)	9	9	24

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% det beror på att fler böcker givits ut.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	4 658	51 682	81 340
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-40 000		-40 000
Balanseras i ny räkning		51 682	-51 682	0
Årets resultat			110 077	110 077
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>16 340</b>	<b>110 077</b>	<b>151 417</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 340
årets vinst	110 077
	<b>126 417</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (220 kronor per aktie)	110 000
i ny räkning överföres	16 417
	<b>126 417</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 463 401

1 117 764

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**3 463 401**

**1 117 764**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 427 845

-341 197

Övriga externa kostnader

-1 895 375

-713 407

Personalkostnader

-500

-500

**Summa rörelsekostnader**

**-3 323 720**

**-1 055 104**

**Rörelseresultat**

**139 681**

**62 660**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

353

2 422

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 492

0

**Summa finansiella poster**

**-1 139**

**2 422**

**Resultat efter finansiella poster**

**138 542**

**65 082**

**Resultat före skatt**

**138 542**

**65 082**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-28 465

-13 400

**Årets resultat**

**110 077**

**51 682**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

938 490

383 297

Övriga fordringar

492 844

197 584

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 431 334**

**580 881**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

272 597

293 058

**Summa kassa och bank**

**272 597**

**293 058**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 703 931**

**873 939**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 703 931**

**873 939**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

16 340

4 658

Årets resultat

110 077

51 682

**Summa fritt eget kapital**

**126 416**

**56 340**

**Summa eget kapital**

**151 416**

**81 340**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 493 750

771 250

Skatteskulder

41 867

14 609

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 898

6 740

**Summa kortfristiga skulder**

**1 552 515**

**792 599**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 703 931**

**873 939**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

### Not 3 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Sundsvall den 5 juni 2024



Monika Jansson